证券代码: 831845

证券简称:新马精密

主办券商:中国中投证券

马鞍山市新马精密铝业股份有限公司关于变更部分募集资金用途的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、原募集资金作用计划

马鞍山市新马精密铝业股份有限公司(以下简称"公司")于 2015年7月2日公告了《股票发行方案》,其中约定募集资金用途主要用于补充公司流动资金,配合公司市场拓展及业务规模的扩张,增强股份流动性、优化公司财务结构、提高公司盈利水平和抗风险能力。本次募集共发行股票 430 股,合计募集资金 1505 万元。

二、募集资金使用变更情况

公司股票发行方案中募集资金主要用于公司补充流动资金。因公司前期向股东尚东栋借款 1070 万元,用于子公司新达铝业前期固定资产投资。公司在获得全国中小企业股份转让系统的股份登记函后,于 2015 年 9 月 21 日以部分募集资金偿还尚东栋 1050 万元借款。

2016年8月24日,公司召开的第一届董事会第八次会议补充审 议通过了《关于变更部分募集资金用途的议案》,同时部分募集资金 用途由补充流动资金变更为偿还尚东栋借款。

三、变更募集资金用途履行的程序

《关于变更部分募集资金用途的议案》已经公司第一届董事会第 八次会议以4票同意,0票弃权,0票反对的结果审议通过。

以上议案尚需提请股东大会审议

四、备查文件目录

(一)马鞍山市新马精密铝业股份有限公司第一届董事会第八次 会议决议。

特此公告

马鞍山市新马精密铝业股份有限公司

董事会

2016年8月24日